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PËR SH K R IM

Suplement energjitik i krijuar për të mbuluar nevojat për karbohidrate në kohën
kur trupi  e kërkon më shumë, siç është stërvitja intensive.
Vitamina B1 kontribuon në metabolizmin normal të energjisë, funksionimin normal
të sistemit nervor dhe funksionet normale psikologjike dhe kardiake.
Vitamina B6 kontribuon në reduktimin e lodhjes dhe plogështisë, si dhe rregullimin
e aktivitetit hormonal.
Formulimi i krijuar posaçërisht kombinon Maltodekstrinën, D-Glukozën dhe
fruktozën për furnizimin me energji të menjëhershme dhe që zgjat.
Përdorimi ndahet sipas kohëzgjatjes së aktivitetit.

INDIK ATIONET

Suplement ushqimor me bazë Maltodekstrinë me D-glukozë, fruktozë, Vitaminë B6
e cila kontribuon në reduktimin e lodhjes dhe së bashku me Vitaminën B1, nxit
metabolizmin normal të energjisë.

PËR BËR ËSIT

Aqua (Water), D-glukoza, Maltodekstrina, Fruktoze, Rregullator i aciditetit (Sol. laktat
natriumi në 60%), Konservues (Sorbati i kaliumit), Acidifikues (Acid citrik), Aroma:
Limon, Portokall, Vitamina B6 (Hidrokloridi i piridoksines), Vitamina B1 (Hidroklorid i
tiamines).



SI TË  PËR DOR NI

Merreni të pastër ose të tretur në ujë me gllënka të vogla gjatë aktivitetit fizik.

PAK ETIMI

6x200 ml

MAGAZINIMIT

Ruajeni në një vend të freskët dhe të thatë, larg burimeve të nxehtësisë.

VLER AT USH QYESE

për porcion (200 ml) %VNR*

Energjia 1020 kJ / 240 kcal

Yndyra

prej të cilave acide yndyrore të ngopura

Karbohidrate 60 g

prej të cilave maltodekstrina 18 g

Nga të cilat: sheqernat 42 g

nga të cilat D-glukoza 30 g

nga të cilat fruktoza 12 g

Fibra

Proteinat

Kripe

Vitamina B6 (Hidrokloridi i piridoksines) 0,28 mg 20

Vitamina B1 (Hidroklorid i tiamines) 0,22 mg 20

*VNR = Vlerat e lëndëve ushqyese për

referencë

PAR ALAJMËR IMET

Mos tejkaloni dozen ditore te keshilluar. Mbajeni larg femijeve nen tre vjec. 
Suplementet nuk duhet te nenkuptohen si zevendesues te nje diete te larmishme
dhe te ekuilibruar dhe te nje stili jetese te shendetshme.

Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY


